
                         
                                                                                               
                                                                                            

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi

N.___________                               del _________________

Oggetto: Aggiudicazione procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.lgs. 50/2016,

finalizzata  all’affidamento  della  fornitura  annuale,  eventualmente  rinnovabile  per  un  ulteriore  anno,  di

dispositivi medici vari da destinare alla S.C. Cardiochirurgia e ad altre Strutture dell'ARNAS “G. Brotzu”.

OO.EE. vari. Spesa complessiva € 5.275,00 oltre Iva di legge. CIG vari.

PDTD/2021/1791

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a

disposizione per la consultazione

                                                           

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAS “Brotzu”

SI □     NO □ 

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Vista la Deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che,  con  Deliberazione  n.  673  del  30.04.2020,  si  è  provveduto  ad  integrare

ulteriormente gli atti di competenza del Direttore del Servizio Acquisti Beni e Servizi

rispetto a quelli di cui alla Deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Dato atto che con  Deliberazione  n.  1068 del  24.09.2021 veniva aggiudicata, per una spesa

complessiva annuale di  € 11.580,00 oltre Iva di legge, la  procedura negoziata, ai

sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D.lgs. 50/2016, finalizzata all’affidamento della

fornitura  annuale,  eventualmente  rinnovabile  per  un  ulteriore  anno,  di  dispositivi

medici vari da destinare alla S.C. Cardiochirurgia e ad altre Strutture dell'ARNAS “G.

Brotzu”, ad eccezione dei lotti nn. 1, 7,8 e 9 andati deserti;

Dato atto che nella  Deliberazione n. 1068 del 24.09.2021 veniva prevista l’indizione di nuova

procedura di gara per i dispositivi medici ricompresi  nei lotti di gara risultati deserti

(lotti n. 1, 7,8 e 9);

luisanna.perra
Font monospazio
1697

luisanna.perra
Font monospazio
27.10.2021

luisanna.perra
Font monospazio
27.10.2021



                         
                                                                                               
                                                                                            

segue determinazione n. _________    del _________________

Dato atto che con comunicazione per vie brevi, agli atti del Servizio, la S.C. Farmacia, al fine di

acquisire i prodotti ricompresi nei lotti deserti di cui alla Deliberazione n. 1068/2021,

con esclusione del prodotto ricompreso nel lotto n. 9, domandava di provvedere in

merito  alla  fornitura annuale,  eventualmente rinnovabile  per  un ulteriore  anno,  di

dispositivi  medici  vari  da  destinare  alla  S.C.  Cardiochirurgia  e  ad  altre  Strutture

dell'ARNAS “G. Brotzu”, per un importo a base d’asta di € 6.975,00 oltre Iva di legge;

Valutato di individuare i Dottori Davide Massacci (Collaboratore Amministrativo Professionale,

titolare  della  Posizione  Organizzativa  presso  la  S.C.  A.B.S.  relativa  al  Settore  di

Acquisizione  Beni  Sanitari  e  Servizi/Liquidazione  Fatture)  e  Jessica  Troncia

(Collaboratore  Amministrativo  Professionale,  titolare  della  Posizione Organizzativa

presso la S.C. A.B.S. relativa al Settore di Acquisizione Tecnologie e Gestione della

Programmazione  Aziendale)  ai  fini  dello  svolgimento  dell'attività  di  struttura  di

supporto amministrativo al RUP, avv. Federica Pillai, Direttore della S.C. A.B.S.;

Dato atto che gli OO.EE. Cardinal Health Italy 509 Srl, Centro del Garda Srl e Fiab venivano

invitati  a  presentare offerta,  ai  sensi  dell’art.  36,  comma 2,  lett.  a)  e con criterio

d’aggiudicazione  ex  art.  95,  comma  4  del  D.  Lgs.  n.  50/2016,  tramite  RdO  n.

2878168 del 05.10.2021 caricata nella piattaforma di negoziazione telematica Mepa

di Consip Spa e che, entro il termine ultimo fissato per il giorno 06.10.2021 ore 12:00,

risultava caricata a sistema l’offerta dell’O.E. Fiab pari ad € 575,00 oltre Iva di legge

per il lotto n. 1, dell’O.E. Cardinal Health Italy 509 pari ad € 4.700,00 oltre Iva di legge

Srl per il lotto n. 3 mentre non veniva presentata offerta alcuna per il lotto n. 2; 

Acquisito in data 08.10.2021 il verbale di conformità con parere positivo, in allegato (All. A fg.

1), per quanto offerto dagli OO.EE. partecipanti rispetto a quanto oggetto di richiesta;

Dato atto che  per  quanto concerne i  dispositivi  medici  ricompresi  nel  lotto  di  gara risultato

deserto (lotto n. 2), in esito alla presente aggiudicazione, si provvederà ad indizione

di nuova procedura di gara;

Ritenuto pertanto, in ragione di quanto innanzi esposto, di affidare  in favore dell’O.E. Fiab

(lotto n. 1) e dell’O.E. Cardinal Health Italy 509 Srl (lotto n. 3), ai sensi dell’art. 36,

comma  2),  lett.  a)  del  D.  Lgs.  n.  50/2016,  la  fornitura  annuale,  eventualmente

rinnovabile  per  un ulteriore  anno,  di  dispositivi  medici  vari  da destinare alla S.C.

Cardiochirurgia  e  ad  altre  Strutture  dell'ARNAS “G.  Brotzu”, per  una  spesa

complessiva  pari  ad  €  5.275,00 oltre  Iva  di  legge,  come  da  offerte  economiche

allegate (All B fg. 2), lotto n. 1 CIG  Z2333344AE, lotto n. 3 CIG  ZA23334593;

Dato atto che non sussistono conflitti d’interesse con gli OO.EE. Aggiudicatari della fornitura;

Visto il D. Lgs n. 50/2016 e s.m.i. e la L. 241/1990;

luisanna.perra
Font monospazio
1697

luisanna.perra
Font monospazio
27.10.2021



                         
                                                                                               
                                                                                            

segue determinazione n. _________    del _________________

D E TERMINA

Per i motivi esposti in premessa:

- di affidare in favore dell’O.E. Fiab (lotto n. 1) e dell’O.E. Cardinal Health Italy 509 Srl (lotto n. 3) , ai

sensi dell’art. 36, comma 2), lett. a) del D. Lgs. n. 50/2016, la fornitura  annuale, eventualmente

rinnovabile per un ulteriore anno, di dispositivi medici vari da destinare alla S.C. Cardiochirurgia e

ad altre Strutture dell'ARNAS “G. Brotzu”, per una spesa complessiva pari ad € 5.275,00 oltre Iva di

legge, come da offerte economiche allegate (All B fg. 2), lotto n. 1 CIG  Z2333344AE, lotto n. 3 CIG

ZA23334593;

- di dare atto che la spesa derivante dall’adozione del presente provvedimento, pari ad € 5.275,00 ol-

tre Iva  di legge, verrà imputata sul Conto n.  A501010603 del Piano dei Conti – Centro di Costo

070140 ;

- di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione

del presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13, del D. Lgs. n. 50/2016;

- di autorizzare la S. C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all’emissione dei relativi ordini di

pagamento, a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della forni-

tura da parte degli Uffici competenti.

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

Avv. Federica Pillai

Ass. Amm.vo Dott.ssa Rossana Manconi

luisanna.perra
Font monospazio
1697

luisanna.perra
Font monospazio
27.10.2021



All. A pag. 1 di fg. 1



Oggetto:  Procedura  negoziata,  ai  sensi  dell’art.  36,  comma  2,  lett.  a)  del  D.lgs.  50/2016,  finalizzata

all’affidamento della fornitura annuale, eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno, di dispositivi medici

vari da destinare alla S.C. Cardiochirurgia e ad altre Strutture dell'ARNAS “G. Brotzu”. CIG vari.

Dichiarazione di offerta economica

Il/la sottoscritto/a………………………………………………………………………………………………….……

Nato/a a …………………………………………….…………………..il …………………….…………………...…

In qualità di …………………………..………………..dell’operatore economico ……………………………………

C.F. ………………………………………………………….P. I.V.A. …………………………………………………

(in caso di raggruppamento temporaneo)

Capogruppo del costituendo/o raggruppamento temporaneo con gli operatori economici:

………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………….

Dichiara

Lotto     3  
(n.B. specificare importo unitario per ogni singola voce)

- Contenitore conta aghi e lame, con sistema a doppio magnete o similare.

Di offrire il prezzo unitario di € ___________________ (diconsi €_______________________) IVA esclusa

per un importo  complessivo pari  a  €  ________________ diconsi  €  _________________________)  IVA

esclusa.

Data, …………………………. Firma

………………………………………………..

Attenzione

In caso di discordanza tra il prezzo in cifre e in lettere prevarrà il prezzo più vantaggioso.

1

Andrea Chinello

                   Livorno                                                              30/ 10/ 1969

Procuratore Speciale                                                                      Cardinal Health Italy 509 srl

09158150962                                                                                 09158150962

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

0,94                                                ZERO/NOVANTAQUATTRO
4.700,00                                   QUATTROMILASETTECENTO/00

ROMA 05/10/2021

Andrea Chinello
CARDINAL HEALTH ITALY 509 SRL
Un procuratore

All. B pag. 1 di fg. 2



Oggetto:  Procedura  negoziata,  ai  sensi  dell’art.  36,  comma  2,  lett.  a)  del  D.lgs.  50/2016,  finalizzata

all’affidamento della fornitura annuale, eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno, di dispositivi medici

vari da destinare alla S.C. Cardiochirurgia e ad altre Strutture dell'ARNAS “G. Brotzu”. CIG vari.

Dichiarazione di offerta economica

Il/la sottoscritto/a………………………………………………………………………………………………….……

Nato/a a …………………………………………….…………………..il …………………….…………………...…

In qualità di …………………………..………………..dell’operatore economico ……………………………………

C.F. ………………………………………………………….P. I.V.A. …………………………………………………

(in caso di raggruppamento temporaneo)

Capogruppo del costituendo/o raggruppamento temporaneo con gli operatori economici:

………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………….

Dichiara

Lotto     1  
(n.B. specificare importo unitario per ogni singola voce)

- Sistema bipolare autoalimentato per la cauterizzazione di piccoli vasi, temperatura sulla punta operativa

1200° C ca., punta fine da 75 mm. ca. 

Di offrire il prezzo unitario di € ___________________ (diconsi €_______________________) IVA esclusa

per un importo  complessivo pari  a  €  ________________ diconsi  €  _________________________)  IVA

esclusa.

Data, …………………………. Firma

………………………………………………..

Attenzione

In caso di discordanza tra il prezzo in cifre e in lettere prevarrà il prezzo più vantaggioso.

1

ALBERTO CALABRO'

FIRENZE 03/09/1964

LEGALE RAPPRESENTANTE FIAB SPA

01835220482

11,50 undici/cinquanta
575,00 cinquecentosettantacinque/00

05/10/2021

All. B pag. 2 di fg. 2


	D E TERMINA

		2021-10-27T07:18:26+0200
	MANCONI ROSSANA


		2021-10-27T09:42:21+0200
	PILLAI FEDERICA


		2021-10-27T12:33:59+0200
	PERRA LUISANNA




